Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paul ;:::.:----~~. .

vamara MUrmJipal de Votorantlm
Visto

Z5 JUr;018

Bn..mo Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 460/18 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 319/18, datado em 05 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 256/18 de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 05 de junho de 2018, temos a informar o nobre Edil, que a

solicitação de restauração da quadra foi prorrogada pelo setor competente tendo em vista outros

serviços essenciais e de extrema urgência que necessitaram ser realizados pela Secretaria de

Educação.

Salientamos que, ações de manutenção f0ytm realizadas na

EMEF "Prof" Maria Luiza Jacowiz", durante o ano de 2017 e neste ano'16mo adequações das

questões elétricas, solicitação antiga da direção da unidade escolar. . esse modo a referida

solicitação será contemplada, oportuna

Secretaria Municipal de Educação.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara